

### حادثه

### بوکسور پیشکسوت و نامدار ایرانی به قتل رسید

عیسی گل‌محمدی بوکسور پیشکسوت و نامدار ایرانی به طرز فجیعی به قتل رسید.

گل‌محمدی که سال‌ها افتخار آفرینی برای بوکس ایران و رباط‌کریم را در کارنامه داشت، در تاریخ ۱۴ شهریور ماه به قتل شخصی خود در رباط‌کریم به دست ۲ زن ناشناس قاتلان با شلیک ۱۱ گلوله و وارد آوردن ۵ ضربه چاقو به گل‌محمدی، وی را به قتل رسانده‌اند. این جنایت هولناک نشان از یک برنامه‌ریزی دقیق و قصد قبلی قاتلان دارد. عیسی گل‌محمدی که پس از پایان دوران قهرمانی خود، به یکی از مربیان تأثیرگذار تبدیل شده بود، حتی در سال‌های اخیر به عنوان عضو هیات رئیسه و سخنگوی فدراسیون بوکس منصوب شده بود و یکی از گزینه‌های ریاست این فدراسیون بود.

به گزارش رکتا، علیرغم تلاش‌های پلیس برای دستگیری عاملان این جنایت هولناک، هنوز خبری از دستگیری قاتلین نیست. پلیس رباط کریم اعلام کرده است که تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی این قتل را آغاز کرده و به سرخ‌هایی نیز دست یافته‌اند. با این حال، گذشت چند روز از این حادثه تلخ، همچنان خانواده و دوستان گل‌محمدی را در انتظار پاسخ سوالاتشان گذاشته است.

### یاسمین رحمتی، خانم موزیسینی که به قتل رسید

در بامداد ۱۴ شهریور یاسمین و مرد همراهش در یک حادثه تیراندازی در منطقه پیرپازار رشت از ناحیه سر به قتل رسیدند.

در این حادثه که در ۲ فر به وسیله گلوله از ناحیه سر مورد هدف قرار گرفته و جان خود را از دست داده و قاتل یا قاتلان پس از ارتکاب این جنایت از محل حادثه متواری شده‌اند.

به گزارش رکتا، یاسمین رحمتی یک موزیسین معروف و استاد سنسور در دانشگاه تهران بوده و اهل شهر تفرش است. وی برای ادامه تحصیل در خانه‌ای در منطقه پیرپازار رشت زندگی می‌کرده و از چند ماه پیش با مرد مقتول آشنا شده و گویا قصد ازدواج داشته‌اند. بر اساس شنیده‌ها مشخص شد مرد مقتول نیز اهل شهر قم است.انگیزه اصلی این قتل هولناک توسط پلیس در حال بررسی است.

### مرگ ۲ موتورسوار بدون کلاه ایمنی

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به مرگ ۲ موتورسوار در بزرگراههای شهر تهران، گفت: هر ۲ موتورسوار به خاطر نداشتن کلاه ایمنی به کام مرگ رفتند.

سرهنگ فیروز کاشیور در خصوص جزئیات این حوادث ناگوار گفت: در بزرگراه کسیر در چمران روی داد، یکدستگاه سواری به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه، با یکدستگاه سواری دیگر برخورد می کند که در ادامه این تصادف، با یکدستگاه موتورسیکلت برخورد که راکب آن را به سمت فضای سبز کنار مسیر پرتاب کرده و متاسفانه موتورسوار به علت شدت جراحات وارد شده به سرش در دم فوت می کند. وی در خصوص حادثه دوم نیز گفت: در محدوده بزرگراه‌هایم رفسنجانی یک دستگاه موتورسیکلت با کامیونت کفی خودرو بر که به صورت دوبله پارک بوده برخورد می کند که طی آن موتورسوار بر اثر شدت ضربه وارد شده به سرش، جان می سپارد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کشیور افزود، کارشناسان پلیس راهور تهران بزرگ در ۲ حادثه بلافاصله در محل حاضر و نسبت به بررسی صحنه تصادف اقدام کردند که طی آن مشخص شد در تصادف اول عدم توانایی راننده خودروی سواری در کنترل وسیله نقلیه و در تصادف دوم عدم توجه کافی به جلو از سوی موتورسوار باعث این حوادث گردیده که در گرکوی ترسیمی، تمامی جزئیات تصادفات برای رسیدگی در مراجع قانونی ثبت گردید. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ ضمن اشاره به نقش حیاتی کلاه ایمنی استاندارد در جلوگیری از فوت موتورسواران این ۲ حادثه اظهار داشت: بدون شک نمی توان نقش کلاه ایمنی استاندارد را در کاهش تصادف فوتی اتکار کرد و اگر این ۲ موتورسوار از کلاه ایمنی استاندارد استفاده می کردند شاید اکنون زنده بودند.

### حادثه مرگبار در جاده امامزاده داود(ع)

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از سقوط یک دستگاه پژو ۴۰۵ به دره‌ای در جاده امامزاده داود (ع) خبر داد.

جلال ملکی ضمن اعلام این خبر دربره جزئیات حادثه توضیح داد: ساعت ۱۳ و ۵ دقیقه روز ۱۵ شهریوریک دستگاه خودرو و ۴۰۵ در شمال به جنوب امامزاده داود (ع) به سمت تهران و ۱۵۰ کیلومتری «زنان» از پنج سرنشین شتانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره جزئیات این حادثه گفت: در مسیر سقوط و در وهله نخست، دو نفر از سرنشینان به بیرون خودرو پرت شدند که این افراد زنده هستند اما مصدوم شده‌اند. سه نفر از سرنشینان در انتهای دره حضور داشتند و یکی از سرنشینان که زنی ۴۰ ساله بود در این حادثه جان باخت. یکی از مصدومان به عوامل اورژانس تحویل داده شد. ملکی گفت: پنج سرنشین در داخل این خودرو حضور داشتند و دو نفر از این افراد جان خود را از دست دادند. چهار مرد و یک زن سرنشینان خودرو را تشکیل می‌داند.

### مصدومیت ۱۲ نفر در تصادف زنجیره‌ای جاده آرادان به گرمسار

مدیرعامل هلال‌احمر استان سمنان از وقوع یک تصادف زنجیره‌ای در جاده آرادان به گرمسار خبر داد. حسین درخشان ۱۵۰ کیلشوروماه اظهار کرد: این تصادف جاده‌ای منجر به مصدومیت ۱۲ نفر شده است‌وی خاطرنشان کرد: ساعت ۱۷:۰۴ روز ۱۵ شهریور ۱۴۰۳ گزارشی مبنی بر تصادف زنجیره‌ای سه دستگاه خودرو سواری تیگو ۵، یک دستگاه پراید و و یک هیوندا النترا در کیلومتر ۱۰ جاده آرادان – گرمسار به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد. مدیرعامل هلال احمر استان ادامه داد: به محض دریافت این گزارش، بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات آرادان شهرستان آرادان به محل حادثه اعزام شدند‌وی تصریح کرد: این حادثه ۱۲ مصدوم داشت که ۶ مصدوم این سانحه خدمات سرپایی را در صحنه از نیروهای اورژانس دریافت کردند.



**رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت:**

**عامل فراری دادن دختر جوان به بهانه شرکت در جشن با هوشیاری کارآگاهان اداره چهارم بازداشت شد.**

**سرهنگ «علی ولی‌پور گودرزی» در**

### بازداشت سارقان محتویات خودرو

**سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان محتویات خودرو خبر داد.**

سرهنگ «رسول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران در این خصوص اظهار کرد: پیرو اجرای طرح امنیت محله محور و دستگیری سارقان، عوامل کلانتری ۱۳۲ نبرد در حین گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتور سیکلت به همراه یک نفر راکب و یک نفر سرنشین که در حال زانگ زنی خودروهای پارک شده بود مشکوک شدند و او را زیر نظر گرفتندوی افزود: سارقان با رویت مأموران اقدام به فرار نموده و از محل متواری شدند و پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، با اجرای طرح مهار موتور سیکلت متوقف شده و متهمان دستگیر شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی متهمان و کوله پشتی همراه آن‌ها تعداد دو عدد ضبط خودرو و ابزار آلات سرعت کسفی گردید و به همراه متهمان به کلانتری منتقل شد.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: تا کنون دو نفر از شکات این پرونده شناسایی شده و متهمان به جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.سرهنگ بهرامی در پایان به شهروندان توصیه کرد: از پارک کردن وسایل نقلیه خود در معابر خلوت و تاریک خودداری نموده و حتما وسایل نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی از جمله دزدگیر و جی پی اس مجهز نمایند.

## دستگیری ۴ سارق در نمایشگاه بین‌المللی

**فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری فاتب از دستگیری ۴ سارق در نمایشگاه بین‌المللی خبر داد و گفت: با تلاش و هوشیاری عوامل انتظامی نمایشگاه بین‌المللی سارقان شناسایی و دستگیر شدند.**

سرهنگ «بهزاد نسوری» فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه چند نفر از شهروندان و گزارش وقوع سرقت در شیوه‌های متفاوت، عوامل انتظامی مستقر در نمایشگاه بین‌المللی تهران اقدام به شناسایی سارقان کردندوی افزود: سارقان با استفاده از شلوغی نمایشگاه، یک دستگاه موتور

### کشف ۲۳۰ میلیارد فرآورده‌های نفتی قاچاق

**رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۷۹۵ هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق به ارزش ۲۳۰ میلیارد ریال در جنوب پایتخت خبر داد.**

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» بیان داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر دپوی مقادیری فراوانی فرآورده نفتی در کارگاهی در شورآباد کهریزک، مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بررسی موضوع را بر عهده گرفتند.

وی با اشاره به اینکه تیمی از مأموران به نشانی اعلامی اعزام شدند، عنوان کرد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، فردی بدون مجوزهای قانونی، کارگاه تغلیظ احداث کرده است و فرآورده نفتی در این مکان جمع‌آوری و از شبکه توزیع خارج می‌کند و پس از تغلیظ به عنوان فرآورده‌های نفتی تقلبی به بازار عرضه می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی ابراز داشت: نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس و تیمی از مأموران به نشانی کارگاه اعزام شدند و در محوطه کارگاه تانکر ثابت و استخر خنک کننده فرآورده با کلاه امکانات در محل مشاهده و پس از نمونه‌برداری با دستور مقام قضائی کارگاه پلمب شد.

سرهنگ «افشاری» با اشاره به اینکه در مجموع۷۹۵هزار لیتر فرآورده‌های نفتی کشف شد، تصریح کرد: متهم به جرم ارتكابی معترف شد.

وی در پایان با اشاره به اینکه فرآورده‌های مشکوفه از نوع نفت گاز توسط کارشناسان به ارزش ۳ میلیارد ریال برآورده شده است، گفت: متهم پس از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.



**سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۱۲مأمور قالابی که با هویت جعلی از شهروندان اخاذی می‌کردند خبر داد.**

سرهنگ «سید محمدرضا موسوی» گفت:

**رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد**

## فراری دادن دختر جوان به بهانه شرکت در جشن



خصوصی بازداشت مردی که با چرب زبانی دختر جوانی را اغفال کرده بود ، بیان داشت: دختر ۱۳ ساله ام از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشته است، تلفن همراهش خاموش می‌باشد لطفاً کمک کنید. این منزل مسوار بر یک دستگاه خودروی

سواری با ۲ سرنشین مرد جوان شده است. سردار گودرزی گفت: کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی با اقدامات اطلاعاتی پی بردند مالک خودرو خانی می‌باشد که مدعی است که خودرو در اختیار فرزند پسرش می‌باشد و از پسرش و فقدانی خبر ندارد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی به شناسایی مخفیگاه متصرف خودرو و همدستش شهرستان جاجردو اشاره کرد و گفت: با کنترل تردد خودرو متهمان در نهایت کارآگاهان موفق شدند هسر دو متهم را در داخل خودرو شان دستگیر و فرد فقدانی که در داخل متهم حضور داشت تحویل خانواده اش شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت متذکر شد: متهم اصلی پرونده در جریان بازجویی‌ها صراحتاً به ارتباط مخفیانه در فضای مجازی و فقدانی به مدت ۶ ماه و اغفال دختر جوان با شگرد شرکت در جشن اعتراف و اظهار داشت پس از فراری دادن فقدانی با همکاری دوستش فقدانی را در مخفیگاهش در روستای کمرد نگهداری می‌کرده است.این مقام ارشد انتظامی در خاتمه اظهار کرد: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

### دستگیری عاملان تیراندازی در تهران

**معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران از شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی در عملیات ویژه مأموران این پلیس خبر داد.**

سرهنگ «سعید راستی» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی، به سمت یکی از مأموران بسیج در یکی محدوده محله «فلاح تهران ، بلافاصله مأموران انتظامی معاونت عملیات پلیس تهران راهی محل حادثه شدندوی افزود: با تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد که راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت پس از شنیدن دستور ایست مأموران اقدام به تیراندازی نموده که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومی، موجب ایجاد جراحث بدنی یکی از مأموران حاضر در محل شده و موتورسواران به سرعت از محل متواری شده است.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ راستی تصریح کرد: بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که در نهایت با تلاش‌های این صورت گرفته مخفیگاه متهمان در همان محله فلاح شناسایی و در عملیات پلیس هر ۲ متهم دستگیر شدند.این مقام انتظامی با بیان اینکه عاملان تیراندازی به جرم ارتكابی اعتراف کردند، بیان داشت: از مخفیگاه متهمان سلاح گرم استفاده شده کشف و به همراه متهمان به مقر پلیس انتقال یافت.معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران ابراز داشت: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی داده شدند.



کردند و مال باختگان پرونده نیز شناسایی شدند. متهمان پس از ارجاع به دادسرا و معرفی به مقامات قضایی، روانه زندان شدند. سرهنگ نوری در پایان خاطرنشان کرد:

### اعتراف به ۱۲ فقره موبایل قاچی

**سرکلانتر سوم پلیس پیشسگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاچان در بلوار کشاورز خبر داد و گفت: سارقان بلافاصله پس از سرقت دستگیر شدند.**

سرهنگ «کیومرث افشاری» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیور مراجعه یکی از شهروندان به واحد گشت کلانتری ۱۰۷ فلسطین و اعلام سرقت تلفن همراه وی با تهدید سلاح سرد توسط دو نفر موتور سوار، مشخصات سارقان و موتور سیکلت آنها در اختیار تمامی واحدهای گشت قرار گرفت.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی بیان کرد: عوامل کلانتری در محدوده بلوار «کشاورز» متهمان را و فرآورده نفتی در سارقان با رویت مأموران بلافاصله اقدام به فرار نمودند و پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز متوقف و دستگیر شدند.

وی افزود: در بازرسی اولیه از متهمان یک قبضه سلاح سرد و ۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت نموده بود کشف شد.

شاکي با مراجعه به کلانتری سارقان را شناسایی نمود و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ کشوند خاطرنشان کرد: متهمان از افراد سابقه‌دار بوده و به ۱۲ فقره سرقت موبایل قاچی اعتراف کردند و کشف جرائم احتمالی این سارقان در دستور کار پلیس قرار دارد که در این خصوص پرونده تشکیل و به مرجع قضایی معرفی شد. این مقام پلیسی به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هر گونه مورد مشکوک و وقوع سرقت، حتما مراتب را به عوامل پلیس گزارش دهند تا دستگیری سارقان هر چه سریعتر انجام پذیرد.

## اخاذی با غضب عنوان مأمور یکی از ادارات دولتی

موضوع و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس با بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مداربسته و به کارگیری شیوه‌های نوین پلیس، هویت متهمان را شناسایی کردند و مشخصات آنها را در اختیار گشت‌های انتظامی قرار دادند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی با بیان اینکه مشخص شد خودرو متهمان دارای ال ای دی پلیسی می‌باشد ادامه داد: با گشت زنی‌های هدفمند عوامل کلانتری موفق شدند یک دستگاه پژو پارس سفید دارای چرخ گردان پلیس مشاهده کردند.

سرهنگ موسوی افزود: متهمان با رویت مأموران از محل متواری و مأموران موفق شدند در یک عملیات پلیسی خودروی متهمان را متوقف و در هر متهم را دستگیر کنند.

این مقام پلیسی ادامه داد: در بازرسی اولیه

### حوادث

### انتظامی

### فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد تاکید پلیس بر ضرورت ثبت اطلاعات فرورشدگان اجناس دست‌دوم

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: واحدهای صنفی باید اطلاعات فردی که قصد دارد وسیله دست دومی را بفروشد، ثبت کرده و در صورت نیاز به پلیس ارائه دهند.

سردار عباسعلی محمدیان با اشاره به برخورد پلیس با سرقت گفت: سرقت دارای خرچهای است که اگر هر کدام از محورهای ایسن خرجه از کار بیافتند؛ باعث کاهش سرقت‌ها می‌شود. به عنوان مثال تا وقتی که کسی باشد که اموال سرقتی مانند طلا یا تلفن همراه را از سارقان بخرد؛ سرقت ادامه پیدا می‌کندوی افزود: اما اگر با افرادی که اموال سرقتی را خریداری می‌کنند؛ که به آنها مالخر می‌گوییم؛ برخورد جدی صورت گیرد و دیگر کسی از سارق مال زدنی را نخرد؛ میزان سرقت‌ها کاهش می‌یابد و در واقع سارق دیگر به زدنی فکر نمی‌کند؛ چون نمی‌تواند مال سرقتی را به پول نقد تبدیل کند. در همین راستا نیز در طرح‌های اخیر پلیس پایتخت، برخورد با مالخران بیش از سارقان مورد توجه قرار گرفته و در ماه‌های اخیر تعداد زیادی از این افراد شناسایی، دستگیر و روانه زندان شده‌اند. محمدیان در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان با واحدهای صنفی که ممکن است به شکل ناگاهانه، اموال سرقتی را خریداری کنند در مورد سرقتی که گفت: پلیس با برخی واحدهای صنفی که می‌توانند اموال سرقتی را در واحد صنفی خود بفروشند، مانند طلافروشی‌ها، یا مغازه‌های خرید و فروش وسایل الکترونیک مانند لپ‌تاپ و تلفن‌های همراه و … هماهنگی‌هایی انجام داده است. به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در همین اساس، همکاران من دفتراهی را برای این مغازه‌ها چاپ کرده و به آنها تحویل داده‌اند که صاحبان این واحدهای صنفی موظفند مشخصات هرگونه وسیله دست دومی را که می‌خواهند از افراد بخردن در آن به ثبت برسانند. علاوه بر مشخصات آن وسیله، باید مشخصاتی از فروشنده آن مانند، نام و نام خانوادگی، شماره تلفن و آدرس نیز در این دفاتر ثبت شود تا قابل پیشگیری باشد. وی گفت: همکاران من همچنین بازدیدهای دوره‌ای از این دفاتر دارند. همچنین در بررسی مغازه‌ها اگر به کلابی مشکوک شدند که مشخصات آن در این دفاتر پلیس به ثبت نرسیده بود؛ آن کالا به منزله کالای سرقتی محسوب شده و مالک آن واحد صنفی به منزله مالخر خواهد بود و پلیس با آنها برخورد خواهد کرد.

### زندان ایستگاه پابانی سارق مترو

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری سارقی در ایستگاه مترو خبر داد و گفت: از کوله پشتی متهم ۷۰۰ گرم طلا کشف شد. سرهنگ«عباس کرمی» گفت: مأموران انتظامی در گشت زنی‌های هدفمند در ایستگاه‌های مترو به مرد جوانی مظنون و متهم را تحت مراقبت‌های پلیسی قرار دادندوی افزود: متهم بلافاصله پس از رویت مأموران از محل متواری و مشخصات ظاهری متهم در اختیار کلیه واحدهای انتظامی قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کرمی تصریح کرد: پس از مدت کوتاهی متهم در یکی از ایستگاه‌های مترو رویت و دستگیر شد و در بازرسی از کوله پشتی متهم ۷۰۰ گرم طلا مسروقه کشف شد.فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت ادامه داد: متهم به سرقت طلاهای مسروقه معترف و اظهار کرد از شهرهای غربی کشور برای فروش اموال کشف شده به تهران آمده است. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان در اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفت.

### اعتراف زن جوان به ۷ فقره سرقت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری خانمی که سارق حرفه ای خودرو بود خبر داد.سرهنگ «محمد افشار» سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پی گشت زنی‌های هدفمند عوامل گشت کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در محدوده حوزه استحفاظی به منظور شناسایی سارقان، به یک دستگاه خودرو پراید سفید که راننده آن خانم بوده و با چراغ خاموش در حال پرسه زنی بود مشکوک شدند و با استعلام پلاک خودرو مشخص شد که خودرو سرقتی می‌باشد.

### آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ – آیین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۲۱۳ – ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حبیب عبدالله پور به شناسنامه شماره ۹۳۷ ملی ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم فرناز فلاح به شناسنامه شماره ۳۲۲۰۲ – ۱۳۱۳۲۲۰۰۲ ملی ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ قزوین در ششگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۵۱ اصلی واقع در اراضی روستای زرنگ قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی اسند مالکیت شفاهی به شماره ۲۵۲۴۵ مورخ ۱۳۰۲/۰۲/۱۴ - فرخنده ۲۲ قزوین از طرف محرم سلطانیه‌ها به متقاضی صلح عمری شده است توضیح اینکه متصالح مازان صلح را به مصالح صلح عمری داد تا مادام الحیات از منافع آن مجتانا استفاده نماید و مورد صلح متمکان در تصرف صلح باقی است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۲
شناسه آگهی: ۱۷۷۶۱۲۵
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۶۸۸ – ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ کلاسه ۱۴۰۲/۰۹/۱۳۳۳۰۰۱ برابر رای اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم فرناز فلاح به شناسنامه شماره ۳۲۲۰۲ – ۱۳۱۳۲۲۰۰۲ ملی ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ قزوین در ششگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۵۱ اصلی واقع در اراضی روستای زرنگ قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی اسند مالکیت شفاهی به شماره ۲۵۲۴۵ مورخ ۱۳۰۲/۰۲/۱۴ - فرخنده ۲۲ قزوین از طرف محرم سلطانیه‌ها به متقاضی صلح عمری شده است توضیح اینکه متصالح مازان صلح را به مصالح صلح عمری داد تا مادام الحیات از منافع آن مجتانا استفاده نماید و مورد صلح متمکان در تصرف صلح باقی است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۲
شناسه آگهی: ۱۷۸۱۳۳۰
رئیس ثبت اسناد و املاک

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شنماره ۱۰۶۱۵ – ۱۴۰۲/۰۳/۲۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ شماره موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای افلامرزا مقدس مشهور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۰۲مترمربع قسمتی از پلاک – فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد که (سهم مشاعی خودش) تالیف گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاهای ای هیات املک تا در صورتی که اشخاص ضیعغ به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المالح در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موزکول به گواهی حکم قطعی دادگاه است. و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف: ۲۹۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۲
شناسه آگهی: ۱۷۹۰۳۳۳
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد